
NÁŠ TEST
Není špatných filmů...
...to však neznamená, že trh nabízí pouze 
kinofilmy dobré. Najdou se na něm i filmy 
velmi dobré a dokonce i výborné.

str. 4

TEST
Silou do zdi
Dvanáct vrtacích kladiv a pět 
příklepových vrtaček se postaralo 
o překvapení, které se v testech 
elektrického ručního nářadí 
hned tak nevidí. str. 9

Stačí jeden krém pro den i noc?
Kosmetické vlastnosti hydratačních 
pleťových přípravků lze jenom ocenit.

str. 14

INFORMAČNÍ SERVIS
Náhražky kravského mléka
Mají své opodstatnění, avšak pro zdravé 
jedince, především pro děti, těhotné 
a kojící ženy, nelze úplnou náhradu 
kravského mléka doporučit.

str. 18

SERIÁL

Nebezpečí, které číhá doma (IV.)
Toxinogenní plísně a mykotoxiny v koření, 
rýži a kojenecké (dětské) stravě.

str. 22


